
1. Bundesliga

am 8. November 2003 in Rösrath

Platz SummeSprung Barren Balken BodenVerein
1 Turnteam Toyota Köln 34,975 32,900 31,350 33,650 132,875
2 TV Hoffnungsthal 34,525 33,500 31,600 32,400 132,025
3 KTV Stuttgart 33,800 31,650 28,650 33,350 127,450
4 TuG Leipzig 33,425 32,350 30,250 30,450 126,475
5 TuS Chemnitz-Altendorf 33,725 31,400 28,850 30,850 124,825
6 SSV Ulm 33,175 29,950 29,400 32,250 124,775
7 KTV Wetzlar 33,250 31,000 26,300 30,500 121,050
8 TV Baumbach 32,275 29,350 28,500 30,600 120,725

NAME JG SUMME Platz

Chusovitina, Oxana 75 9,400 9,200 8,650 9,000 36,2509,400 0,000 1
9,8 0,0 9,7 9,4 9,7AW

Brüggemann, Lisa 84 8,900 8,800 7,750 8,350 33,8008,900 0,000 4
9,7 0,0 9,6 9,2 9,3AW

Hörstensmeyer, Leonie 89 8,325 7,500 7,350 8,400 31,5758,275 8,325 12
9,1 9,1 8,9 9,0 9,4AW

Scherer, Ramona 88 8,000 7,400 7,600 7,450 30,4508,000 7,350 18
9,0 9,0 9,0 8,9 8,9AW

Janßen, Claudia 82 8,350 7,400 0,000 7,900 23,6508,350 0,000 29
9,4 0,0 8,8 0,0 9,0AW

Kanne, Isabella 90 0,000 0,000 6,600 0,000 6,6000,000 0,000 50
0,0 0,0 0,0 8,5 0,0AW

Turnteam Toyota Köln1 34,975 32,900 31,350 33,650
132,875

. Platz
0,00Abzug

NAME JG SUMME Platz

Musik, Yvonne 85 8,875 9,300 8,200 8,400 34,7758,875 8,800 3
9,7 9,7 9,8 9,3 9,3AW

Gunne, Heike 88 8,775 7,850 7,950 8,250 32,8258,200 8,775 7
9,4 9,4 9,0 9,1 9,2AW

van Walleghem, Aagje 87 8,250 8,600 8,450 7,500 32,8008,250 8,200 8
9,1 9,1 9,1 9,4 8,9AW

Ermert, Camilla 86 8,625 7,750 7,000 7,850 31,2258,600 8,625 15
9,4 9,4 8,7 8,6 8,8AW

Straka, Jana 91 8,000 7,300 6,650 7,900 29,8508,000 7,900 22
9,0 9,0 8,4 8,6 8,9AW

TV Hoffnungsthal2 34,525 33,500 31,600 32,400
132,025

. Platz
0,00Abzug



1. Bundesliga

am 8. November 2003 in Rösrath

NAME JG SUMME Platz

Bui, Kim 89 8,700 8,300 7,600 8,500 33,1008,400 8,700 5
9,2 9,4 9,2 8,7 9,3AW

Lichner, Lisanne 88 8,600 7,400 7,350 8,000 31,3508,100 8,600 13
9,4 9,4 8,8 8,9 9,1AW

Hindermann, Marie-Sophie 91 8,100 8,200 6,450 8,300 31,0507,900 8,100 16
8,9 9,3 9,0 8,7 9,1AW

Pfeffer, Annika 89 8,350 5,700 7,250 8,550 29,8508,350 8,150 22
9,5 9,4 8,2 9,1 9,4AW

Weber, Jasmin 90 8,150 0,000 6,350 7,800 22,3008,150 7,300 32
9,2 9,2 0,0 8,8 9,0AW

Widmann, Maren 89 0,000 7,750 0,000 0,000 7,7500,000 0,000 47
0,0 0,0 8,9 0,0 0,0AW

KTV Stuttgart3 33,800 31,650 28,650 33,350
127,450

. Platz
0,00Abzug

NAME JG SUMME Platz

Jentsch, Tina 88 8,350 7,800 7,450 8,200 31,8008,350 7,650 10
9,4 9,4 9,0 8,9 9,1AW

Stieler, Katja 86 8,875 7,450 7,500 7,950 31,7758,875 8,025 11
9,4 9,4 8,7 9,1 8,9AW

Wulff, Josephin 89 8,000 8,050 7,400 7,300 30,7508,000 7,250 17
9,0 9,0 8,9 9,0 8,8AW

Kinas, Janine 88 8,200 7,800 7,350 7,000 30,3507,950 8,200 20
9,1 9,1 9,1 9,0 9,0AW

Schütz, Conny 84 0,000 8,700 7,900 0,000 16,6000,000 0,000 36
0,0 0,0 9,6 9,0 0,0AW

Burkert, Ilka 84 7,350 0,000 0,000 6,900 14,2507,350 7,200 42
9,2 9,2 0,0 0,0 8,8AW

TuG Leipzig4 33,425 32,350 30,250 30,450
126,475

. Platz
0,00Abzug

NAME JG SUMME Platz

Ferber, Melanie 88 8,425 8,400 7,750 7,600 32,1758,425 7,700 9
9,2 9,2 9,4 9,0 9,1AW

Oehler, Maria 88 8,400 7,650 6,750 7,600 30,4008,325 8,400 19
9,2 9,2 8,9 9,1 9,0AW

Schuppenhauer, Nora 88 8,525 7,700 0,000 7,900 24,1258,525 8,525 28
9,2 9,2 8,9 0,0 9,0AW

Brunner, Jenny 89 0,000 7,650 7,950 7,400 23,0000,000 0,000 30
0,0 0,0 8,7 9,2 8,9AW

Heiligenschmidt, Lisa 90 8,050 0,000 6,250 0,000 14,3008,050 7,650 41
9,2 9,2 0,0 8,6 0,0AW

Herbst, Susann 91 0,000 0,000 6,400 7,750 14,1500,000 0,000 43
0,0 0,0 0,0 8,6 8,8AW

Dreißig, Sandy 78 8,375 0,000 0,000 0,000 8,3758,375 8,250 46
9,2 9,2 0,0 0,0 0,0AW

Hänel, Julia 90 0,000 7,250 0,000 0,000 7,2500,000 0,000 49
0,0 0,0 8,7 0,0 0,0AW

TuS Chemnitz-Altendorf5 33,725 31,400 28,850 30,850
124,825

. Platz
0,00Abzug



1. Bundesliga
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NAME JG SUMME Platz

Neijssen, Evi 87 8,825 7,500 7,450 9,250 33,0258,775 8,825 6
9,7 9,7 8,9 9,1 9,8AW

El-Halabi, Katja 87 7,800 7,400 7,000 7,750 29,9507,800 7,600 21
9,6 9,6 9,2 9,0 8,9AW

Flaig, Daniela 83 8,050 6,250 6,000 7,700 28,0007,450 8,050 26
9,2 9,2 8,9 8,8 8,9AW

Strobel, Ivonne 90 8,100 0,000 7,350 7,550 23,0008,100 8,100 30
9,1 9,1 0,0 8,8 8,8AW

Winterbauer, Jana 90 8,200 7,400 0,000 0,000 15,6008,200 7,500 39
9,4 9,4 8,5 0,0 0,0AW

Olbrisch, Sophie 89 0,000 7,650 7,600 0,000 15,2500,000 0,000 40
0,0 0,0 8,8 8,8 0,0AW

Brinsa, Sandra 86 0,000 0,000 0,000 7,450 7,4500,000 0,000 48
0,0 0,0 0,0 0,0 8,8AW

SSV Ulm6 33,175 29,950 29,400 32,250
124,775

. Platz
0,00Abzug

NAME JG SUMME Platz

Jung, Anna-Lisa 86 8,500 8,050 7,100 7,700 31,3508,500 8,400 13
9,4 9,4 9,0 8,6 8,9AW

Horn, Elena 87 8,600 8,100 5,500 7,350 29,5508,150 8,600 24
9,4 9,1 9,0 8,8 9,0AW

Heinz, Jessica 90 8,100 6,750 7,100 0,000 21,9508,100 8,050 33
9,2 9,2 8,5 8,9 0,0AW

Kimberley, Norman 89 0,000 7,150 6,600 7,650 21,4000,000 0,000 34
0,0 0,0 8,6 8,8 8,9AW

Weller, Gabi 76 8,050 7,700 0,000 0,000 15,7507,900 8,050 37
9,1 9,1 9,2 0,0 0,0AW

Roche, Maria 90 7,900 0,000 0,000 7,800 15,7007,400 7,900 38
9,0 9,0 0,0 0,0 9,1AW

Suppmann, Meike 0,000 0,000 0,000 5,800 5,8000,000 0,000 51
0,0 0,0 0,0 0,0 8,1AW

Förster, Julia 88 0,000 0,000 5,350 0,000 5,3500,000 0,000 52
0,0 0,0 0,0 7,8 0,0AW

KTV Wetzlar7 33,250 31,000 26,300 30,500
121,050

. Platz
0,00Abzug

NAME JG SUMME Platz

Stroiescu, Silvia 85 8,875 8,800 9,200 9,300 36,1758,875 8,725 2
9,7 9,7 9,6 9,8 9,9AW

Tautz, Christina 88 7,900 7,150 6,300 6,900 28,2507,350 7,900 25
9,0 9,0 8,7 8,9 8,9AW

Neu, Saskia 91 7,950 6,350 6,550 6,900 27,7507,950 7,900 27
9,2 9,2 8,6 8,6 8,8AW

Auth, Nicole 73 7,100 7,050 0,000 6,350 20,5007,100 7,100 35
9,2 9,2 8,8 0,0 8,5AW

Elsner, Cindy 90 0,000 0,000 6,450 7,500 13,9500,000 0,000 44
0,0 0,0 0,0 9,0 8,8AW

Folda, Nina 89 7,550 6,200 0,000 0,000 13,7507,550 7,000 45
9,0 9,0 8,6 0,0 0,0AW

TV Baumbach8 32,275 29,350 28,500 30,600
120,725

. Platz
0,00Abzug


